

Morten Bækgaard Holding ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 31287138

01.07.2015 – 30.06.2016

KROGSTRUPVEJ 16, 7400 HERNING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. september 2016

Dirigent: Morten Bækgaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Morten Bækgaard Holding ApS
Krogstrupvej 16
7400 Herning

Telefon: 20731678
CVR-nr.: 31287138
Stiftet: 05-03-08
Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

DIREKTION

Morten Bækgaard

REVISOR

Ringkøbing Amts Revision ApS
Nupark 47
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktivitet er ejerskab til andele i Johan Bækgaard & Søn ApS.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Årsrapporten 2015/16 for Johan Bækgaard & Søn ApS er påvirket af manglende indregning af finansielt aktiv tidligere år. Denne korrektion af værdien af kapitalandele i den associerede virksomhed er indregnet i aktivet og egenkapitalen primo. Korrektionen har påvirket aktivet og egenkapitalen med kr. 47.778 primo.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat efter skat blev på 313 tkr. mod sidste år 442 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-6.252	-4.878
	Indtjening associeret virksomhed	312.209	441.489
1	Finansielle indtægter	7.499	5.735
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	313.456	442.346
	Skat af årets resultat	-275	-185
	ÅRETS RESULTAT	313.181	442.161
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	100.000	100.000
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	212.209	341.489
	Overført resultat	972	672
	Disponering i alt	313.181	442.161

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Andel i associeret virksomhed	2.963.130	2.750.921
	Finansielle anlægsaktiver	2.963.130	2.750.921
	ANLÆGSAKTIVER	2.963.130	2.750.921
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	-1	0
	Tilgodehavende i associeret virksomhed	162.299	174.425
	Udskudt skatteaktiv	4.870	5.145
	Tilgodehavende	167.169	179.570
	OMSÆTNINGSAKTIVER	167.169	179.570
	AKTIVER	3.130.299	2.930.491

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	1.630.630	1.418.421
	Overført resultat	1.265.231	1.264.259
	Foreslået udbytte	100.000	100.000
3	Egenkapital	3.120.861	2.907.680
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	0	186
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.437	19.625
	Anden gæld	3.001	3.000
	Kortfristet gældsforpligtigelse	9.438	22.811
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	9.438	22.811
	PASSIVER	3.130.299	2.930.491
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Øvrige forhold		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter associeret virksomhed	7.499	5.735
Finansielle indtægter	7.499	5.735

NOTER

		2015/16	2014/15	
	STK.	PRIS	KR.	KR.
2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Andel i associeret virksomhed		2.963.130	2.750.921
	Finansielle anlægsaktiver		2.963.130	2.750.921

Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for associerede virksomheder pr. 30. juni 2016:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Johan Bækgaard & Søn ApS	5.926.259	624.417	50 %

NOTER

3	EGENKAPITAL								
	Virksom	Overkur	Reserve	Reserve	Øvrige	Overført	Foreslået	I alt	
Primo	125.000	0	0	1.418.421	0	1.264.259	100.000	2.907.680	
Forslag til resultatdisponering		0	0	212.209	0	972	100.000	313.181	
Udbetalt udbytte							-100.000	-100.000	
Ultimo	125.000	0	0	1.630.630	0	1.265.231	100.000	3.120.861	

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

6 ØVRIGE FORHOLD

Årsrapporten 2015/16 for Johan Bækgaard & Søn ApS er påvirket af manglende indregning af finansielt aktiv tidligere år. Denne korrektion af værdien af kapitalandele i den associerede virksomhed er indregnet i aktivet og egenkapitalen primo. Korrektionen har påvirket aktivet og egenkapitalen med kr. 47.778 primo.

